
CZAS START... WYNIKI WYBORÓW NA
SOŁTYSA
Dnia 20 maja 2024 roku odbyły się trzy zebrania sołeckie w sprawie wyborów na Sołtysa i wyborów
do Rady Sołeckiej w miejscowościach: Wielki Wełcz, Węgrowo i Gogolin.

Zebranie wyborcze w Wielkim Wełczu  przeprowadził  Pan Włodzimierz  Michalak -  inspektor
ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, ochrony informacji niejawnych, obrony cywilnej i ochrony
przeciw  pożarowej,  koordynator  ds.  dostępności  jako  osoba  wyznaczona  przez  Wójta  Gminy
Grudziądz.  W zebraniu brało udział  59 mieszkańców uprawnionych do głosowania.  Tym samym
osiągając wymagane kworum zebranie rozpoczęło się w I terminie, czyli o godzinie 17:00. Decyzją
mieszkańców w głosowaniu  tajnym Sołtysem sołectwa Wielki  Wełcz  została  Pani  Jadwiga
Wojnicka,  natomiast  do Rady Sołeckiej  wybrano:  Panią Justynę Beeg,  Panią Małgorzatę
Czerwińską, Panią Bożenę Dzieżyńską, Pana Dariusza Knorst oraz Pana Janusza Urbana.

W sołectwie  Węgrowo  funkcję  przewodniczącego  zebrania  wyborczego  pełnił  Zastępca  Wójta
Gminy  Pan  Jacek  Zyglewicz.  W  zebraniu  uczestniczyło  62  mieszkańców  uprawnionych  do
głosowania. Zebranie rozpoczęło się w II terminie o godzinie 17:15. Na podstawie odczytanego przez
Komisję  Skrutacyjną protokołu  wyborów mieszkańcy sołectwa Węgrowo na Sołtysa wybrali
Pana Jacka Nowackiego, a do trzyosobowej Rady Sołeckiej zostały wybrane Panie: Agnieszka
Białowąs, Magdalena Guzowska oraz Irena Nowak.

W Gogolinie zebranie wyborcze poprowadziła Sekretarz Gminy Pani Anna Palczewska. W zebraniu
sołeckim uczestniczyło 18 mieszkańców. Zebranie rozpoczęło się w II terminie o godzinie 18:15. W
wyniku tajnego głosowania Sołtysem sołectwa Gogolin został Pan Ryszard Kołodziej,  który
będzie  współpracował  z   Radą Sołecką w składzie:  Pani  Hanna Kołodziej,  Pan Wojciech
Kołodziejczyk i Pan Marcin Piechota.
 
Nowo wybranym Sołtysom i członkom Rad Sołeckich serdecznie gratulujemy! Życzymy determinacji
w osiąganiu zamierzonych celów i niekończącej się pozytywnej energii w realizacji swoich działań.


